
 
 

 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 

 
VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 1 assegno per attività didattico integrative ex DM MUR 

581/2022 “Fondo giovani – assegnazione 2022” da svolgersi nell’a.a. 2023/2024 per il corso di 

Laurea in Scienze gastronomiche, pubblicato e registrato nell’Albo on-line di Ateneo con n. 30/2024 

e scaduto in data 24.01.2024;  

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 57/2024, adottato in via d’urgenza, con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 3 del precitato Bando di selezione; 

VISTI il verbale della Commissione Giudicatrice, depositato agli atti del Dipartimento con prot. 368 

del 31.01.2024; 

RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti della selezione; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e 

del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 

necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica nella prima seduta utile; 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa; 

2. è approvata la graduatoria delle studentesse idonee della selezione con i seguenti punteggi di 

merito: 

Codice 
concorso 

Posizione COGNOME E NOME punteggio 

DI-1 1 PICICCI IRENE 85/100 

DI-1 2 GJONI HILVA 80/100 

3. è dichiarata vincitrice di assegno per attività didattico integrative da svolgersi nel periodo 
febbraio 2024-ottobre 2024 

 
 
 
        DIRETTORE 

COGNOME / NOME  
MATR./ 
CdS  

N. 
ORE 

 
COD/Descrizione attività 

IMPORTO 
ASSEGNO 

(omnicomprensivo 
oneri previdenziali) 

PICICCI Irene 367769 
DR 

50 DI-1 Attività di supporto alle esercitazioni 
per l’insegnamento di “Composizione 
degli alimenti” (Area disciplinare Chimica 
degli alimenti) 

800,00 



 
 

 

       Prof. Gianni Galaverna 
           
       (firmato digitalmente) 
    


